

**Reconstructia blocurilor din
str. Dunarii, 34 s. Crihana
Veche, r. Cahul in blocuri
locative.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8

Retele electrice interioare inclusiv racordare la retea exterioara

Valoarea de deviz 904 695,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 117,262	45,25	231 556,10
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	112,000	45,25	5 068,00
3.	7137010011500	Electrician	h-om	1,320	45,25	59,73
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,790	45,25	714,50
		Total manopera				237 398,33

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,247	15 000,00	3 705,00
2.	1011614/72	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,089	16 500,00	1 468,50
3.	1011614/73	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,028	16 500,00	462,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,168	16 500,00	2 772,00
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3nc2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,004	16 500,00	66,00
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	120,083	38,50	4 623,18
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	25,281	25,00	632,02
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 550,131	6,00	9 300,79
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 550,131	6,00	9 300,79
10.	1019373/74	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,039	16 500,00	643,50
11.	1019852	Vopsea	kg	2,330	30,60	71,30
12.	1111000100020/52	Intrerupator monopolar BC10-1, 10A, 250V	buc	64,000	25,00	1 600,00
13.	1111000100020/54	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	128,000	25,00	3 200,00
14.	1111000100020/79	Intrerupator de sarcina BH32/2P/40A	buc	65,000	30,80	2 002,00
15.	1111000100020/80	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,000	27,70	27,70
16.	1111000100020/81	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	33,000	25,40	838,20
17.	1111000100020/83	Intrerupator de sarcina BH32/1P/20A	buc	1,000	27,70	27,70
18.	1111000100020/84	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	2,000	20,40	40,80

19.	1111000100020/87	Intrerupator automat BA47-29/IP/C/32A	buc	32,000	30,80	985,60
20.	1111000100020/90	Intrerupator automat BA47-29/IP/B/3A	buc	32,000	18,60	595,20
21.	1111000100020/92	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/10mA	buc	32,000	291,30	9 321,60
22.	1111000100020/93	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	32,000	291,30	9 321,60
23.	1111000100020/94	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	64,000	291,30	18 643,20
24.	1111000100021/76	Ruptor/comutator BP-32-31 IP 00, I nom - 100 A	buc	1,000	320,40	320,40
25.	1421202200525/65	Nisip	m3	4,000	240,00	960,00
26.	201-9070/37	Cablu BBГнр-LS 3x1.5 mm2	m	5 300,000	8,60	45 580,00
27.	201-9070/38	Cablu BBГнр-LS 3x2.5 mm2	m	5 990,000	10,30	61 697,00
28.	201-9070/39	Cablu BBГнр-LS 3x6 mm2	m	390,000	16,80	6 552,00
29.	201-9070/40	Fir electric 1x6 mm2 ПБ 1	m	256,000	11,70	2 995,20
30.	201-9070/42	Cablu ABBГнр 5x25 mm2	m	55,000	20,40	1 122,00
31.	201-9070/67	Cablu АПвБ6Пп - 5x25 mm2	m	40,000	20,40	816,00
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,720	16 500,00	11 880,00
33.	2521216700020/44	Teava PVC diam. 16 mm	m	5 200,000	3,30	17 160,00
34.	2521216700020/45	Teava PVC diam. 20 mm	m	5 900,000	3,80	22 420,00
35.	2521216700020/46	Teava PVC diam. 25 mm	m	380,000	4,40	1 672,00
36.	2521216700020/48	Teava PVC diam. 50 mm	m	50,000	5,60	280,00
37.	2710703514001/15	Complect (sina N + sina PE)	buc	35,000	33,80	1 183,00
38.	2710703514001/34	Sina pentru firul nul de protectie 8x12, I-125A	buc	32,000	14,60	467,20
39.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	8,320	15,00	124,80
40.	2746167335100/56	Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20	buc	320,000	30,00	9 600,00
41.	2746167335100/57	Priza cu contact de protectie PC6 20-3-ГПБд, 16A, 250V, IP54	buc	32,000	30,00	960,00
42.	2811236311001/59	Cutie (doze) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	544,000	7,80	4 243,20
43.	2811236311001/60	Cutie (doze) pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	96,000	7,80	748,80
44.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	256,000	0,40	102,40
45.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	256,000	0,35	89,60
46.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	256,000	0,30	76,80
47.	2875274400502/62	Corp de iluminat НПО 3231 cu sensor de miscare	buc	30,000	105,80	3 174,00
48.	2875274501226/75	Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
49.	2875274501226/82	Panou ЩРН-П-12з complet	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
50.	2875274501226/85	Panou BZUM DDE 1 tip 4,4 - (0)	buc	8,000	1 560,00	12 480,00
51.	2875274501226/88	Panou ЩРБ-П-12 complet	buc	32,000	1 225,00	39 200,00
52.	2913154500200/58	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (traductor analizator de gaz)	buc	32,000	55,80	1 785,60
53.	3120215536602/6	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 80A ППН-33	buc	3,000	70,00	210,00
54.	3120215536602/7	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 63A ППН-33	buc	6,000	70,00	420,00

55.	3120215536602/8	Suport pentru sigurante fuzibile ППН-33	buc	9,000	12,60	113,40
56.	3150145100281/63	Lampa LED E27 compact 1x15	buc	60,000	32,50	1 950,00
57.	3320634625000/77	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
58.	3320634625000/78	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom - 230V, I - 5(60)A, 50Hz	buc	1,000	665,00	665,00
59.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 000,00	4,00
60.	5001000100105/71	Caramida	buc	125,000	4,00	500,00
61.	5001000100109/35	Cutie de distributie pentru incorporarea ШНН 8x12 KC	buc	32,000	121,30	3 881,60
62.	5009031	Scoabe	10 buc	772,510	1,00	772,51
63.	5009089/50	Profil perforat ЛП 100x50x2500	buc	24,000	15,00	360,00
64.	5349100/69	Manson terminal de tip 4KHTП-25	buc	2,000	133,70	267,40
Total materiale de construcții						343 832,59

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	352,637	37,60	13 259,15
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,600	12,80	7,68
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,327	12,80	4,19
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	559,377	12,80	7 160,02
Total utilaje de construcții						20 431,04

Total	100,00 +	904 695,65
TVA cota zero	0,00%	0,00

Total deviz:

904 695,65

Intocmit

"Carnals Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

